
Niekada ne per anksti mokyti savo vaikus apie šven-

tyklą. Net jeigu šventyklos nėra arti, galite padėti 

jiems pasiruošti gauti šventyklos rekomendaciją. 

Drauge perskaitykite pasakojimą 20- ame puslapyje 

ir aptarkite, kaip jie galėtų pasiruošti įžengti į šven-

tyklą. Taip pat galite pasinaudoti 22- ame puslapyje 

esančia informacija ir pasikalbėti apie pokalbį dėl 

šventyklos rekomendacijos. Priminkite, kad jiems 

nebūtina būti tobuliems, kad būtų verti ją gauti.

16- ame puslapyje galite jiems parodyti, kaip atro-

dys krikštas šventykloje. Jei esate buvę šventykloje, 

papasakokite jiems, ką tai reiškia jums. Padėkite 

jiems nekantriai laukti tos dienos, kai jie ten įžengs!

Su meile

Draugas

BRANGŪS TĖVELIAI!

Ar sutiktumėte dalyvauti žurnalo Draugas 
rengiamoje apklausoje?

FriendMagazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024.

Arba el. paštu friend@ChurchofJesusChrist.org

PRAŠOME SAVO 
STRAIPSNIUS SIŲSTI 

ADRESU:

Būtina pateikti šią informaciją ir leidimą:

Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčiai suteikiu leidimą mano vaiko pateiktą medžiagą ir 
nuotrauką skelbti Bažnyčios tinklalapiuose ir socialiniuose tinkluose bei Bažnyčios ataskaitose, spausdintoje 
medžiagoje, vaizdo įrašuose, publikacijose ir mokymo priemonėse.

Vardas ir pavardė

Vieno iš tėvų ar teisėto globėjo parašas

Vieno iš tėvų ar teisėto globėjo el. pašto adresas

Data

Berniukas / Mergaitė Miestas / rajonas / kraštas, šalisAmžius

TAIP NE

T2


